	Наименование
	Код ведомства
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Утверждено на 2011 год, тыс. руб.
	Фактически израсходовано, тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ      

"ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"             
	820
	
	
	
	
	4 553
	4 388

	Общегосударственные вопросы     
	820
	01
	
	
	
	4 553
	4 388

	Обеспечение деятельности        

финансовых, налоговых и         

таможенных органов и органов    

финансового                     

(финансово-бюджетного) надзора  
	820
	01
	06
	
	
	4 553
	4 388

	Руководство и управление в сфере

установленных функций органов   

государственной власти субъектов

Российской Федерации и органов  

местного самоуправления         
	820
	01
	06
	002 00 00
	
	4 553
	4 383

	Центральный аппарат             
	820
	01
	06
	002 04 00
	
	2 484
	2 390

	Выполнение функций органами     

местного самоуправления         
	820
	01
	06
	002 04 00
	500
	2 484
	2 390

	Руководитель контрольно-счетной 

палаты муниципального           

образования и его заместители   
	820
	01
	06
	002 25 00
	
	2 064
	1 993

	Выполнение функций органами     

местного самоуправления         
	820
	01
	06
	002 25 00
	500
	2 064
	1 993

	Резервные фонды                 
	820
	01
	06
	070 00 00
	
	5
	5

	Резервные фонды местных         

администраций                   
	820
	01
	06
	070 05 00
	
	5
	5

	Резервный фонд мэрии города     

Архангельска                    
	820
	01
	06
	070 05 01
	
	5
	5

	Выполнение функций органами     

местного самоуправления         
	820
	01
	06
	070 05 01
	500
	5
	5



Сведения об использовании средств городского бюджета, выделенных на обеспечение деятельности контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Архангельск» на 2011 год (решение Архангельской городской Думы от 23.05.2012 № 433 "Об исполнении городского бюджета за 2011 год")

